
KUPNÍ SMLOUVA

č. 514/21-040-01

Čl. 1

Smluvní strany

Prodávající:

Společnost: AHLBORN měřící a regulační technika, spol. s r.o.

Dvorecká 359/4. Podolí, 147 00 Praha 4

Zapsaná: v OR, Městského soudu v Praze,

oddíl C vložka 201

Zástupce zhotovitele: fljednatel

IČO: 00553697

DIČ: cz00553697

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 70044041/0100

Oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Oprávněný jednat ve věcech technických:

 

Kupuiící:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

(dálejen „FB1“)

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupen: doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, děkan FBI

IČ: 61989100

DIČ: CZOO61989100

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 94-6225761/0710

Oprávněnýjednat ve věcech smluvních:

Oprávněný jednat ve věcech technických:

 

Čl. 11

Předmět plnění

1. Prodávající kupujícímu prodává a zavazuje se mu dodat a předat:

3 ks radiometr SBGOI (2 x 10 kW, 1 x 50 kW), kabel 2 m s Almemo-konektorem

3 ks konektor ZA5690MU

3 ks měřicí karta ESSOOMMU pro ALMEMO



ve specifikaci dle nabídky č. AP221235 ze dne 30.9.2021, která je nedílnou součástí

smlouvy jako Příloha č.1 (dále jen “předmět koupě“).

. Kupující předmět koupě kupuje, zavazuje se odebrat a zaplatit za něj dle podmínek

uvedených v této smlouvě.

. Prodávající proškolí určené zaměstnance kupujícím, jak zacházet s předmětem koupě. Toto

proškolení je součástí předmětu koupě. Součástí plnění je také předání související

dokumentace vč. návodu k použití V českém jazyce a odzkoušení předmětu koupě.

. Zakoupené zařízení a materiál je Spolufinancováno z projektu Inovace a rozvoj nástrojů v

oblasti zjišťování příčin vzniku požárů, VJ01010046, který je podpořen Ministerstvem

vnitra z Programu Strategická podpora rozvoje bezpečnostního výzkumu ČR 2019 - 2025

(IMPAKT 1).

Čl. III

Čas plnění

. Předmět koupě dle této smlouvy bude dodán na adresu dle Čl. IV a předán kupujícímu do 6

týdnů od podpisu této smlouvy, tedy nejpozději do 6. 12. 2021.

Čl. IV

Místo plnění

. Místem dodání a předání předmětu koupě je: FBI, Lumírova 630/13, 700 30 Ostrava-

Výškovice.

Čl. V

Převzetí předmětu koupě

. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující prodávajícímu v Předávacím protokolu po

proškolení zaměstnanců dle čl. II odst. 3 této smlouvy.

. Splněním dodávky předmětu koupě se rozumí : dodání předmětu koupě, včetně dopravy,

předání související dokumentace vč. návodu k použití V českém jazyce, odzkoušení

předmětu koupě & proškolení určených zaměstnanců.

. Kupující je oprávněn odmítnou převzetí předmětu koupě či části předmětu koupě, pokud

nebude dodáno řádně V souladu s touto smlouvou, přičemž v takovém případě kupující

důvody odmítnutí převzetí předmětu koupě písemně prodávajícímu sdělení.

. Prodávající se tímto zavazuje, že předmět koupě bude splňovat veškeré technické, právní,

bezpečnostní ajiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a

jiným obecně závazným právním předpisům a současně prohlašuje, že předmět koupě je

prostě všech věcných či právních vad.

. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

které neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje uvedené

chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující

V prodlení se zaplacením předmětu koupě. Okamžikem doručení doplněné či opravené

faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury V délce 30 dnů.

Čl. VI

Záruční doba a záruční podmínky

. Záruční doba na předmět koupě je 24 měsíců a začíná plynout ode dne předání podle čl.

V,odst. 1 této smlouvy. Záruka se vztahuje i na jakost výrobku.

. Prodávající nezodpovídá za poruchy a škody, který byly způsobeny:

- neodbornou manipulací

- mechanickým poškozením



- použitím v rozporu s návodem k použití

- živelnou pohromou

- vyšší mocí

3. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál.

4. Oznámení vad (reklamace) musí mít písemnou formu. Vada musí být popsána nebo musí

být uvedeno, jak se projevuje. Vadu je možné hlásit v pracovních i nepracovních dnech na

e-mail:_Vadabude odstraněna ve lhůtě ...30 ti dnů ode dne doručení

reklamace.

5. Podmínkou záruky je náležitá péče 0 předmět koupě V souladu s předaným návodem k

použití.

6. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou

v souvislost s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

Čl. VII

Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu koupě je smluvními stranami dohodnuta v sumě

224 472,- Kč bez DPH, k ceně bude připočteno ve výši platných a účinných právních

předpisů - DPH 21 %, kupní cena celkem s DPH 271 611,- Kč.

Tato cena je cenou maximální, resp. nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího, zjm. dopravu, vyzkoušení předmětu koupě a proškolení zaměstnanců.

2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu uvedenou vodst. 1 tohoto článku včetně DPH na

základě potvrzeného Předávacího protokolu dle Čl. V a faktury prodávajícího. Faktura

bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude v české měně. Splatnost faktury je

do 30 dnů. Závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Čl. VIII

Smluvm’ pokuty

1. Prodávající může uplatnit na kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % zfakturované

částky dle čl. VII, odst. 1. této smlouvy bez DPH, za každý započatý den opoždění platby

po její splatnosti.

2. Kupující může uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny

bez DPH za každý započatý den zpoždění s předáním předmětu koupě.

3. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu předmětu koupě ve lhůtě uvedené v čl. Vl

odst. 4 této smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny

reklamovaného předmětu koupě bez DPH za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě lOti dnů ode dne doručení písemné

výzvy k její úhradě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu

škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši i když

přesahuje výši smluvní pokuty.

Cl. IX

Závěrečná ustanovení

1. Do dne uhrazení daňového dokladu zůstává předmět koupě vlastnictvím prodávajícího.

Převod vlastnických práv na kupujícího je v den uhrazení daňového dokladu.



2 . Dodání předmětu koupě a a budoucí servis bude zajišťována přímo prodávajícím, tj. bez

subdodavatele.

3. Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto

smlouvou. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem se pro účely této smlouvy

rozumí zejména tyto porušení: prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě po dobu

delší než 7 dnů oproti termínu plnění stanoveném touto smlouvou a prodlení prodávajícího

sodstraněním vady předmětu koupě delší než 7 dnů. Kupující je rovněž oprávněn od

smlouvy odstoupit, bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku nebo

podá—li prodávajícího sám na sebe insolveční návrh.

. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupující oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními

všeobecně závazných právních předpisů podle práva Ceské republiky, zjm. zák.č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění.

. Smlouva je oběma stranami podepsána elektronicky — tedy se]. ověřeným podpisem.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy zajistí kupující.

. Každá ze smluvní stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež

jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své podpisy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č.1: Nabídka č. AP221235 ze dne 30.9.2021

 

Prodávající Kupující

AHLBORN měřící a regulační technika, spol s.r.o. Vysoká škola báňská —

Technická univerzita Ostrava

_jednatel doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, děkan



Nabídka č. AP221235
//|H|-BDRN

0d: AHLBORN měřící a regulační technika s.r.o.

Dvorecká 359/4, 147 00 Praha 4, te1.261218907

zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 201

DIČ: C200553697, IČO: 00553697

http://www.ah1born.cz, e-mail: ahlborn@ah1bom.cz

 

pro: VŠB — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

  

   

manazer

Sídlo fakulty | Fakulta bezpecnostního inženýrství, VŠB-TUO

Lumírova 630/13, 700 30 Ostrava-Výškovice

Praha, 30.9.2021

Vážená paní

na základě Vaší poptávky Vám nabízím:

ks radiometr SBGOl (2 x 10 kW, 1 x 50 kW)

abel 2 m s Almemo-konektorem Kč 104.760,00

ks konektor ZA569OMU Kč 10.752,00

ks měřicí karta ESSOOMMU pro ALMEMO 500 Kč 108.960,00

 

Celková cena bez DPH Kč 224.472,00

č 271.61 1,00Celková cena s DPH 21% K

Platební podmínky: platba po dodání zboží, splatnost faktury 30 dní

Dodací lhůta: do 30.11.2021

Dodací podmínka: DDU VŠB Ostrava

Dílčí cenyjsou uváděny bez DPH

Záruční lhůta: 24 měsíců od dodání

Záruční a pozáruční servis zajišt'uje naše firma

Platnost nabídky: do 31.10.2021

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a rádi Vám poskytneme další informace.

S pozdravem

  



 

 


